
（ ）大 成 高

（ ）山 脇 学 園 中

（ ）共立女子第二高

（ ）玉 川 聖 学 院 高

（ ）明 星 高

（ ）東 京 高

（ ）中 大 附 属 高

（ ）文 京 学 院 大 高

（ ）日 大 二 高

（ ）明 中 八 王 子 高

（ ）大 成 高

（ ）田園調布学園高

（ ）聖 心 女 子 高

（ ）山 脇 学 園 高

（ ）東 京 高

（ ）明 大 明 治 高

（ ）大 成 高

（ ）富 士 見 丘 高

（ ）成 城 学 園 高

（ ）晃 華 中 高

（ ）大 成 高

（ ）東 京 高

（ ）杉 並 学 院 高

（ ）聖 心 女 子 中

（ ）聖 ド ミ ニ コ 高

（ ）山 脇 学 園 高

（ ）中 大 附 属 高

（ ）東 京 成 徳 高

（ ）豊島岡女子中高

（ ）東 京 高

（ ）東 京 高

（ ）山 脇 学 園 高

（ ）中 大 附 属 高

（ ）吉 祥 女 子 高

（ ）日 大 二 高

（ ）明 大 明 治 高

（ ）富 士 見 中 高

（ ）明 中 八 王 子 高

（ ）東 京 高

（ ）大 成 高

佐 藤 ・ 萩 原

B Y E

奥 田 ・ 越 間

猪 口 ・ 山 本

近 藤 ・ 村 上

B Y E

B Y E

西 村 ・ 大 久 保

真 船 ・ 内 田

B Y E

B Y E

朝 倉 ・ 柿 澤

轟 ・ 竹 内

中 村 ・ 宮 川

B Y E

二 宮 ・ 豊 田

萩 原 ・ 吉 田

B Y E

柴 田 ・ 馬 場

平 賀 ・ 野 村

永 田 ・ 滝 田

B Y E

B Y E

本 垰 ・ 今 井

林 ・ 飯 守

B Y E

B Y E

溝 口 ・ 佐 藤

土 井 ・ 増 田

小 田 ・ 南

B Y E

草 島 ・ 三 枝

鈴 木 ・ 松 﨑

B Y E

日 出 ・ 黒 木

石 坂 ・ 山 岸

中 村 ・ 荒 井

B Y E

B Y E

青 木 ・ 高 橋

山本（美 ）・米 林

B Y E

B Y E

矢 本 ・ 米

横 山 ・ 關

神 ・ 宮 内

B Y E

長 谷 川 ・ 堀 江

紫 加 田 ・ 菊 嶋

B Y E

市 橋 ・ 宮 田

岡 ・ 藤 井

粂 川 ・ 大 熊

B Y E

B Y E

秋 元 ・ 佐 藤

中 川 ・ 尾 崎

B Y E

B Y E

寺 谷 ・ 神 谷

山 田 ・ 澁 谷

河 野 ・ 市 川

B Y E

高 橋 ・ 加 藤

本選

女子ダブルス
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75
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63
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61

61

60

60

61

60
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64

75

61
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61
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61

62

61

61

62
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